

Fam. Iversen Holding ApS

**Vestergade 6
6622 Bække**

CVR-nr. 37 85 53 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juli 2021

Kim Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fam. Iversen Holding ApS
Vestergade 6
6622 Bække

CVR-nr.: 37 85 53 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejen

Direktion

Kim Iversen, direktør

Dattervirksomheder

BækkeTaxa & Turist ApS, Bække
IversenBus ApS, Bække

Associeret virksomhed

Communis Ejendomme ApS, Bække

Revision

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 975.867, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.024.604. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.436	42.183
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-87.142</u>	<u>-87.142</u>
Resultat før finansielle poster		-55.706	-44.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	600.000
Finansielle indtægter		630.703	1.682.528
Finansielle omkostninger	2	<u>-63.720</u>	<u>-40.234</u>
Resultat før skat		1.111.277	2.197.335
Skat af årets resultat		<u>-135.410</u>	<u>-420.118</u>
Årets resultat		<u>975.867</u>	<u>1.777.217</u>
Foreslået udbytte		56.500	0
Overført resultat		<u>919.367</u>	<u>1.777.217</u>
		<u>975.867</u>	<u>1.777.217</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.321.174	1.408.316
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.321.174</u>	<u>1.408.316</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.133.300	2.133.300
Kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.158.300</u>	<u>2.158.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.479.474</u>	<u>3.566.616</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.816.643	3.461.932
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		814.000	802.038
Andre tilgodehavender		24.459	24.459
Selskabsskat		158.381	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	204.512
Tilgodehavender		<u>4.813.483</u>	<u>4.492.941</u>
Værdipapirer		7.732.474	7.327.143
Værdipapirer		<u>7.732.474</u>	<u>7.327.143</u>
Likvide beholdninger		<u>5.487.768</u>	<u>5.410.770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.033.725</u>	<u>17.230.854</u>
Aktiver i alt		<u>21.513.199</u>	<u>20.797.470</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		20.918.104	19.998.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital	4	<u>21.024.604</u>	<u>20.104.036</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.556	353.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.533	43.285
Selskabsskat		0	296.345
Skyldigt sambeskatningsbidrag		83.500	0
Anden gæld		6	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>488.595</u>	<u>693.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>488.595</u>	<u>693.434</u>
Passiver i alt		<u>21.513.199</u>	<u>20.797.470</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.629	10.396
Andre finansielle omkostninger	<u>53.091</u>	<u>29.838</u>
	<u>63.720</u>	<u>40.234</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.719.386</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.719.386</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		311.070
Årets afskrivninger		<u>87.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>398.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.321.174</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	19.998.737	55.300	20.104.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	919.367	56.500	975.867
Egenkapital 31. december 2020	50.000	20.918.104	56.500	21.024.604

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret virksomhed påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt 2.945 t. kr.

Kautionforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mm, vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020
